
Tierärztlicher Notdienst für Kleintiere 
jeweils für den ganzen Bereich von Burgdorf, Lehrte, Sehnde und Uetze an 
Wochenenden und Feiertagen, wenn der ortsansässige Tierarzt nicht zu erreichen ist: 

Jan. 26 
1.	 	 	 	 Dr. Rohde	 	 	 	 05137 - 561 
3./4.	 	 	 	 Rechenberg	 	 	 	 05136 - 3333 
10./11.		 	 	 Dr. Schütz	 	 	 	 05138 - 613516 
17./18.		 	 	 Dr. Siggel	 	 	 	 0162 - 792 3353 
24./25.		 	 	 VetSpezial	 	 	 	 05132 - 94 64 240 
31. + 01.02.	 	 	 Dr. Völker/Willenbockel	 	 05136 - 976 66 80 

Feb. 26 
7./8.	 	 	 	 Dr. Dammann-Klages		 	 0173 - 527 4675 
14./15.		 	 	 Dr. Bona	 	 	 	 05138 - 7028928 
21./22. 	 	 	 Brauer		 	 	 	 0172 - 515 00 77 
28. + 01.03.	 	 	 Dr. v. Witzendorff	 	 	 05132 - 57575 

März 26 
7./8.	 	 	 	 Kersten	 	 	 	 05147 - 978585 
14./15.		 	 	 Dr. Schima (4 Pfoten)		 	 05132 - 4710 
21./22.		 	 	 Gries	 	 	 	 	 05136 - 1515 
28./29.		 	 	 Dr. Langenhoff	 	 	 05132 - 57944 

Apr. 26 
3.	 	 	 	 Dr. Midasch-Kaske	 	 	 05136 - 9736170 
4./5.	 	 	 	 Dr. Siggel	 	 	 	 0162 - 792 3353 
6.	 	 	 	 Rechenberg	 	 	 	 05136 - 3333 
11./12.		 	 	 Dr. Schütz	 	 	 	 05138 - 613516 
18./19.		 	 	 Dr. Rohde	 	 	 	 05137 - 561 
25./26.		 	 	 VetSpezial	 	 	 	 05132 - 976 66 80 

Mai 26 
1.	 	 	 	 Dr. Völker/Willenbockel	 	 05136 - 976 66 80 
2./3.	 	 	 	 Dr. v. Witzendorff	 	 	 05132 - 57575 
9./10.	 	 	 	 Dr. Bona	 	 	 	 05138 - 7028928 
14.	 	 	 	 Brauer		 	 	 	 0172 - 515 00 77	 	  
16./17.		 	 	 Dr. Dammann-Klages		 	 0173 - 527 4675 
23./24.		 	 	 Dr. Schima (4 Pfoten)		 	 05132 - 4710 
25.	 	 	 	 Kersten	 	 	 	 05147 - 978585 
30./31. 	 	 	 Gries	 	 	 	 	 05136 - 1515 

Juni 26 
6./7.	 	 	 	 Dr. Langenhoff	 	 	 05132 - 57944 
13./14.		 	 	 Dr. Midasch-Kaske	 	 	 05136 - 9736170 
20./21.		 	 	 Dr. Müsse	 	 	 	 05136 - 896589 
27./28.		 	 	 Dr. Rohde	 	 	 	 05137 - 561


